西東京剣連発第１９０号
令和５年１２月４日
加盟団体　会長　様
西東京剣道連盟
会長　宮林髙夫
〔公印省略〕

第１９回東京都形剣道大会の結果について（報告）
１２月３日(日)に新宿スポーツセンターで開催された標記大会の結果について、下記のとおりお知らせいたします。
　西東京剣道連盟の代表として出場した各選手は、日頃の稽古の成果を遺憾なく発揮されました。
ご協力をいただきました加盟各団体に御礼申し上げますとともに、次回大会に向けた更なる精進を期待し報告といたします。

記
総合成績　　　優　勝　　警視庁剣道連盟
第二位　　江戸川区剣道連盟
第三位　　西東京剣道連盟C
六・七段の部　優　勝　　警視庁

第二位　　西東京B　千ヶ﨑孝子(昭島)中谷明子(八王子)
第三位　　江戸川区
第三位　　杉並区
敢闘賞　　西東京A　嶽友幸一：大久保　光(西東京市)
四・五段の部　優　勝　　警視庁

第二位　　西東京C　田中亜琉伝：森岡潤家(府中)
第三位　　自衛隊
第三位　　江東区
敢闘賞　　北区
三段以下の部　優　勝　　警視庁
第二位　　高体連B
第三位　　渋谷区
第三位　　高体連A
敢闘賞　　足立区